
35.10
36.00
37.50
37.90
38.00
45.70
50.00
50.30
64.60

PUNTA JE FINA L

3.341.661-0

2.701.841-2

1.367.186-0
4.595.452-3

4.523.769-4

3.923.509-0

4.223.108-9
4.888.947-6
3.053.035-4

CI

A L ONSO GARDERES, Martín

RODRÍGUEZ MINETTI, Fernando
RACHETTI MEHA RU, Martín
MENA  ILA RDIA, Santiago
CEJA S PENA, V aleria
AL ESANDRI CALA NDRA , Gonzalo
SUEIRO L ÓPEZ, Nadia
SA NTA NA  SOCHA RA, Andrés
SANTORO PALOMEQUE, Magela

A pellido y Nombre

9
8
7
6
5
4
3
2
1

N

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NA CIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE  EDUCA CIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-001189

Res. 1539/19  •••:,

A CTA  N 200, de fecha 11 de junio de 2019.

V ISTO: La Resolución N 856/19 del Consejo de Educación Técnico-

Profesional de fecha 02/04/19, (Acta N 191);

RESULTANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización

del L lamado a Aspiraciones para conformar un registro de aspirantes para cubrir

cargos de Profesor Agrario Nivel Superior, en carácter interinos y/o suplentes,

con 40 horas semanales de labor, para el departamento de Canelones;

CONSIDERANDO: I) que los aspirantes cuyos documentos se detallan a

continuación no reúnen el perfil: 5.018.938-1; 4.937.172-3;

II)que el aspirante 4.737.171-5, no se presentó a la entrevista;

III)que el Tribunal que entendió en el mismo, finalizó las actuaciones y eleva

para su homologación el Orden de Prelación resultante;

A TENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL  POR

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUELV E:

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación:

Expediente N°: 2019-25-4-001189

Folio n° 36RES 1539-19 EXP 1189-19.PDF



..•"•'••••  •?        -'"--

NC/kk

A TA LL A

Esc

Ing. A gr. María Nilsa FEREZ HERNÁ NDEZ

 ̂  •;".,..•; ;^ Directora General  ̂^

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a

través de la página web, al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga a los Programas de Educación

para el A gro y de Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción —

Sección Concursos), a sus efectos."     ¿5  ̂>  ̂¿     i

Expediente N°: 2019-25-4-001189

Folio n° 37RES 1539-19 EXP 1189-19.PDF


